25

futuram non p̄ntem. in celo non in terra merce
 dem promisit esse reddendā. Quid alibi poscis
 quod alibi debetur. quid sperare coronā erigis
 anteq̄ vincas. Quid detegere puluerē quid re
 quiescere cupis. Quid epulai gestis anteq̄ sta
 dium soluatur. Adhuc popul⁹ spectat. Adhuc
 athlete in scemate sunt. et tu iam ociū petis. S;
 forte dicas. Cur impij letantur. cur luxuriantur
 cur etiam ipi non mecum laborāt. qm̄ qui non
 subscripserint ad coronam. non tenētur ad la
 bore certaminis. Qui in stadiū non descende
 rint. non se pfundūt olco. nō obliuūt puluere
 quos manet gloriā. expectat iniuria. vnguēta
 u spectare solent. non decertaē. Non solem est⁹
 puluerē. imbresq; ppeti. dicant ergo et ipi athle
 the. venite nobiscum laborate. S; respondēt spe
 ctatores. Nos hic interim de nobis iudicamus
 nos autem sine nobis corone si viceritis gloriā
 vendicabitis. Isti igitur qui in delicijs. quā in lu
 xuria. rapinis questib⁹. Honorib; studia posue
 runt sua spectatores magis sunt q̄ p̄liatores
 Habent lucrum laboris fructum virtutis nō ha
 bent. fouēt ociū astucia et improbitate aggerāt
 diuiciarū aceruos. sed exoluēt seram. licet neq̄
 cie sue penam. Horū requies in inferno. tua ve
 ro in celo. Horū domus in sepulchro. tua in pa
 radiso. vnde pulchre vigilare eos in tumulto.